
 
 

事 務 連 絡 
令和２(２０２０)年４月７日 

田尻地区コミュニティ振興協議会 

北鯖石コミュニティ振興協議会 

田尻・北鯖石地区自主防災会   各位 

 
柏崎市防災・原子力課 

課 長  佐 藤  徹 

 

令和２(２０２０)年度柏崎市水害対応総合防災訓練の中止のお知らせ 

 

日頃、当市の防災行政につきましては、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

市では、令和２(２０２０)年６月２１日(日)に「令和２(２０２０)年度柏崎市水害対応総

合防災訓練」の実施を予定しておりましたが、今般の新型コロナウイルスの感染防止の観点

から、今年度の訓練は中止とさせていただきます。 

関係各位の皆様方には、今まで御準備いただき感謝申し上げるとともに、中止により御迷

惑をお掛けいたしますが、何卒御理解をいただきたくお願い申し上げます。 

なお、今年度各地区で実施する訓練がありましたら、今年２月下旬に全戸配布いたしまし

た『防災ガイドブック（自然災害編）』をご活用いただけると幸いです。 

また、現時点では、来年度も同地区（田尻・北鯖石地区）への依頼を予定しておりますの

で、引き続き御協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

〇 日 時  令和２(２０２０)年６月２１日（日）午前８時から正午まで ※中止 
 
〇 会 場  田尻・北鯖石地区 
 
〇 主催等  主催 柏崎市防災会議、田尻地区コミュニティ振興協議会、 
          北鯖石コミュニティ振興協議会、各地区自主防災会（町内会） 
       協力 防災関係機関・団体等 

問合せ先           
柏崎市 防災・原子力課 防災係 

担当：白川 
ＴＥＬ：0257－21－2316 


